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Jegyzőkönyv
Készült: Egyházasdengeleg  Szlovák  Nemzetiségi  Önkormányzat 2009.  december 

11.-én 18.00 órától megtartott, közmeghallgatással egybekötött üléséről.

Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 
Árpádné, Sinkóné Freistag Viktória képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet 
körjegyző és a meghívottak a jelenléti ív szerint. 

Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök

Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes,. az 
ülést  megnyitotta.  A  jegyzőkönyv  hitelesítésére  felkérte  Sinkóné  Freistág  Viktória 
képviselőt. 

Napirendként javasolta megtárgyalni:

1./ Közmeghallgatás: együttes ülés keretében a Községi Önkormányzattal, illetve 
a Cigány Kisebbségi Önkormányzattal (18.00 órától)

A képviselő- testület egyhangú 5 igen szavazattal  elfogadta a napirendi pontokra tett  
javaslatot.

Napirendek tárgyalása:

1./  Közmeghallgatás: együttes  ülés keretében a Községi  Önkormányzattal,  illetve  a 
Cigány Kisebbségi Önkormányzattal

Zsiga  Tamás  polgármester  köszönti  a  megjelenteket.  Megkezdődik  a  települési  
önkormányzat  közmeglahhgatása,  az  ott  elhengzottak  a  települési  önkormányzat  
üléséről szóló jegyzőkönyvben szerepel.

Kovács  Tibor  elnök  a  SzNÖ  nevében  köszönti  a  megjelenteket.  Tájékoztatójában 
értékelte a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. évi tevékenységét 

Ismerteti, 2009 évben 571 e Ft állami támogatás mellé 455 eFt feladatalapú támogatást 
és 60 eFt pályázati támogatást tudott az SzNÖ realizálni.A 2008. évi pénzmaradványát 
179 E Ft-ot  teljes  egészében a  helyi  szlovák hagyományok  ápolására  fordította.  Az 
iskola által megvalósított programokat 250 E Ft összeggel támogatta. Részt vettek a a 
mikrótérségi és megyei szlovák rendezvényeken. Az SZNÖ támogatta „Nagyi Klub”-ot, 
melynek keretében folytatták a hagyományőrző programokat, ahol beszélgettek, illetve 
helyi  szlovák  népdalokat  gyűjtöttek.  A  Gyetvai  folklorfesztiválra  40  fő  részvételének 
költségeit  biztosította  a  SzNÖ.  Augusztus  végén  Hronyecben  részt  vettek  a  már 
hagyományos  megyei  szlovák  képviselők  továbbképzésén.  Szeptember  elején  a 
képviselők szlovák identitását erősítette a szlovákiai hagyományok ismerkedésével telt 
három napos továbbképzés az anyaországban. Együttműködtek a helyi rendezvények 
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szervezésében  a  települési  önkormányzattal,  a  helyi  civil  szervezetekkel,  és  az 
intézményekkel. 
Kilenc testületi ülést tartott a SzNÖ, 48 határozatot hozott, ebből 18 esetben a törvény 
által az önkormányzatra ruházott egyetértési jogát gyakorolta.
Mivel  az  önkormányzat  mandátuma  2010-ben  lejár,  így  a  három  év  munkáját 
összefoglalva tájékoztatja az érdeklődőket. Ebben az időszakban az önkormányzat több 
mint  3  millió  forinttal  megalapozta  a  falu  szlovák  hagyományainak  megújítását,  a 
szunnyadó identitás ébredését.
Az  elnök  elmondja,  hogy  a  2010.  évi  költségvetéssel  kapcsolatban  még  nincsenek 
konkrét információik, ezért a 2010. évi tevékenység nehezen tervezhető. Legfőbb célja a 
SzNÖ-nak továbbra is a hagyományőrzés, a helyi  szlovák nemzetiségi hagyományok 
gondozása.  Továbbra  is  szeretnének  együttműködni  a  települési  önkormányzattal,  a 
helyi civil szervezetekkel a községi rendezvények szervezésében.

2./ Egyebek

Kovács Tibor elnök elmondja, hogy az államháztartási törvénynek megfelelően 2010. 
évben  új  szakfeladat  rend  kerül  bevezetésre  az  önkormányzatoknál,  többek  közt 
megváltozik a kisebbségi önkormányzatokat érintő szakfeladat is, melyről a nemzetiségi 
önkormányzatnak is határozatot kell hozni.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta:

49/2009.(XII.11.) számú képviselő-testületi határozat

Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
jogszabályi előírás alapján megtárgyalta a kisebbségi önkormányzat 2010. 
január 1-től érvényes szakfeladatát és az alábbiak szerint elfogadja:
841127 Települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége.
A  szakfeladat  változást  be  kell  jelenteni  a  Magyar  Államkincstárnak  a 
határozat kivonatát mellékelve.

Határidő: folyamatos
Felelős: elnök, körjegyző

Kovács Tibor elnök javasolja az önkormányzanak, hogy a várhatóan 200 E Ft körüli 
pénzmaradványt  2010-ben  a  felújításra  váró  evangélikus  templom javára  biztosítsa, 
melyel a képviselők egyetértettek, melyről később a zárszámadás tárgyalása kapcsán 
hoznak határozatot.

Mivel  több  kérdés,  hozzászólás  nincs,  ezért  az  ülést  Kovács  Tibor  elnök  19.40-kor 
bezárja. 

Kmf.

Kovács Tibor Sinkóné Freiták viktória
elnök képviselő
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